

از گوشه و کنار ایران

دستگیری عاملان توهین به مادر شهید

سه زن که به یک مادر شهید در شهرستان لاهیجان توهین کرده بودند در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

سرهنگ حمید محمدی نسب، فرمانده انتظامی لاهیجان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی توهین به مادر یکی از شهدای جنگ تحمیلی در این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت و با تحقیقات گسترده ۳ متهم زن این پرونده به هماهنگی مرجع قضایی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان انگیزه خود را از این توهین و هتاک درخواست این مادر برای رعایت شئون اخلاقی و هنجارهای اجتماعی اعلام کردند، گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

۵ مصدوم در تصادف پژو با درخت



برخورد یک پژو ۴۰۵ با درخت در جاده گرگان به کردکوی ۵ مصدوم برجا گذاشت. قاسم غریب‌آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: ساعت ۲۳:۲۷ شامگاه دوشنبه ۸ مرداد، یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در جاده گرگان به کردکوی از مسیر منحرف شد و با درخت تصادف کرد.

وی با اشاره به اینکه در این تصادف ۵ نفر مصدوم شدند، تصریح کرد: نجاتگران هلال احمر استان به همراه عوامل اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

پاشیدن دانه برای پرندگان وحشی، مجازات شکارچیان غیرمجاز

سه شکارچی غیرمجاز از سوی قاضی دادگاه به خرید و پاشیدن ۲۵۰ کیلوگرم دانه برای پرندگان وحشی به عنوان مجازات جایگزین حبس محکوم شدند. جابرسامقلی، قاضی شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ شوشتر گفت: در دو پرونده برای سه نفر از شکارچیان غیرمجاز، علاوه بر ضبط سلاح آنان، رأی جایگزین حبس صادر شد و به خرید و پاشیدن ۲۵۰ کیلوگرم دانه برای پرندگان وحشی با هماهنگی و تحت نظر اداره محیط زیست شهرستان شوشتر محکوم شدند.

وی هدف از این تصمیم را عمل به نظام عدالت ترمیمی، اصل فردی کردن جرایم و مجازات، تأثیر پیشگیرانه و اصلاحی آن و سیاست‌های تقنینی نظام عدالت کیفری نوین برشمرد و گفت: این رأی با توجه به ابراز ندامت متهمین صادر شد.

پسرنوجوان در آتش خانه سوخت

حادثه آتش سوزی یک منزل مسکونی در پاسوج منجر به مرگ پسر ۱۷ ساله شد. محمد امین نیکویی نژاد، سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران گفت: ساعت ۱۳ و ۵۲ دقیقه شامگاه دوشنبه هشتم مرداد خبر آتش‌سوزی یک خانه در منطقه تل خسرو پاسوج اعلام شد و بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس در کمترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک جوان ۱۷ ساله به دلیل شدت سوختگی جان باخت و سه نفر دیگر که پدر و دو فرزند خانواده بودند نیز دچار مسمومیت و دودگرفتگی شده بودند که پس از مداوای اولیه توسط تکنیسین‌های اورژانس به بیمارستان امام سجاد (ع) پاسوج منتقل شدند.

وی گفت: دلیل وقوع حادثه و جزئیات بیشتر در خصوص این آتش‌سوزی توسط کارشناسان در حال بررسی است.

مرگ راننده بیل مکانیکی در ریزش معدن



ریزش معدن و سقوط بیل مکانیکی در کارگاه تولیدی - معدنی شن و ماسه واقع در منطقه قلعه شاهین از توابع شهرستان سرپل ذهاب استان کرمانشاه جان راننده آن را گرفت.

سرهنگ منوچهر نیکوآیین، جانشین فرمانده انتظامی سرپل ذهاب گفت: این حادثه دوشنبه شب رخ داد که بر اثر آن راننده ۳۷ ساله بیل مکانیکی که زیر دستگاه حبس شده بود، جان خود را از دست داد. وی اظهار کرد: تشریفات اداری و قضایی انتقال جسد با حضور پلیس در محل حادثه انجام شد.

قتل پسرعمو به خاطر اختلافات خانوادگی

فردی که به علت اختلاف خانوادگی، پسر عمویش را در اصفهان کشته بود در عملیات ضربتی پلیس این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ ملک حسین چگنی، فرمانده انتظامی شهرستان دلجان گفت: به دنبال قتل مردی جوان در روز چهارم تیر و متواری شدن از محل قتل در اصفهان، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. با توجه به انتشار مشخصات متهم به یگان‌های انتظامی شهرستان‌ها و استانهای همجوار اصفهان و در بررسی‌های صورت گرفته توسط مأموران انتظامی شهرستان دلجان، سرخ‌هایی از وی در این شهرستان به دست آمد. در ادامه تحقیقات پلیس دلجان متهم را در حین تردد در سطح شهرستان شناسایی و دستگیر کرد. متهم انگیزه خود را از این جنایت اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

نجات کارگر از چاه ۶ متری

کارگر نطفنچی که حین کار به داخل چاهی به عمق ۶ متر سقوط کرده بود با حضور به‌موقع عوامل آتش‌نشانی از عمق چاه خارج شد و نجات یافت. امیر حسین ملاحسور، رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی پردیس گفت: ظهر سه‌شنبه خبر سقوط یک نفر به داخل چاه اعلام شد. محل حادثه یک پروژه کارگاهی واقع در کارخانه سیمان باغ‌کمیش بود که یک حلقه چاه به عمق ۶ متر در آن حفر شده بود و یکی از کارگران نطفنچی در حین کار ناگهان به داخل این چاه سقوط کرده بود. آتش‌نشانان با به‌کارگیری تجهیزات با دقت تمام و رعایت موارد ایمنی در کمترین زمان ممکن، این کارگر را از عمق چاه خارج کردند و برای انتقال به بیمارستان به عوامل اورژانس حاضر در محل تحویل داده شد.

گروه حوادث / مرضیه همایونی: مرد عصبانی که بر سر جای پارک خودرو، از مهندس جوان کینه به دل گرفته بود در اقدامی انتقام جویانه با سه سارق راهی خانه وی شد و ۸ میلیارد تومان سرقت کرد.

به گزارش «ایران»، اوایل مرداد مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت اموال خانه‌اش خبر داد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: بعد از چند روز سفر به خانه برگشتم اما ناگهان با در ورودی که شکسته شده بود و خانه‌ای به هم ریخته رویه‌رو شدم. سارقان حدود ۸ میلیارد تومان سکه، طلا و وسایل با ارزش خانه را به سرقت برده بودند. با این شکایت کارآگاهان در نخستین گام به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که چهار مرد جوان سوار بر خودروی پژو در مقابل خانه مهندس جوان توقف کرده و سه نفر از آنها وارد خانه شده و لحظاتی بعد پس از اجرای نقشه سرقت‌شان از ساختمان خارج شدند.

سارقان نقاب و کلاه به سر داشتند و پلاک خودروی پژو را نیز پوشانده بودند. با این حال، تصاویر بدست آمده از دوربین مداربسته به مالباخته نشان داده شد. مهندس جوان با دیدن تصاویر ابتدا مدعی شد که سارقان را نمی‌شناسد اما ناگهان موضوعی نظر او را به خود جلب کرد.

مالباخته گفت: چند روز قبل در حال پارک خودروام بودم که ناگهان مرد جوانی بدون توجه به اینکه من در حال پارک بودم با

خودرواش می‌خواست وارد جای پارک شود که به او تذکر دادم و یک درگیری لفظی بین ما پیش آمد در نهایت خودروام را پارک کردم. او پژو سفید رنگی داشت و از اینکه به او اجازه نداده بودم خودرواش را پارک کند خیلی عصبانی شده بود. وقتی پیاده شدم او هم پیاده شد و می‌خواست با من درگیر شود که با دیدن قد و هیکل من جا خورد چون من ورزشکار هستم و قدی بلند و بدنی ورزیده دارم. انگار پشیمان شد و من هم به خانه رفتم.

آن که فیلم دوربین‌ها را دیدم، موضوعی نظرم را به خود جلب کرد. داخل خودروی مرد عصبانی یک عروسک مشکی رنگ با دندان‌های قرمز پشت شیشه عقب قرار داشت که عجیب بود. همان عروسک پشت خودروی سارقان هم دیده می‌شود. شاید اشتباهی می‌کنم اما احتمال می‌دهم خودروی سارقان متعلق به همان مرد باشد.

به دنبال اظهارات مرد ورزشکار کارآگاهان پلیس تاریخ و زمان درگیری بر سر جای پارک را بدست آورده و به سراغ دوربین‌های مداربسته محل پارک خودرو رفتند.

مأموران با بررسی تاریخ و زمان درگیری بر سر پارک خودرو، موفق شدند تصاویر مرد پژو سوار



دعوا بر سر جای پارک به سرقت ۸ میلیاردی رسید

راننده پژو به نام شایان با تصاویری که از سارقان بدست آمده بود نشان می‌داد، یکی از آنها از نظر قد و هیکل شباهت

و خودرواش را بدست آوردند. عروسک پشت خودروی مرد جوان با خودروی سارقان یکی از سویی تطبیق تصاویر

زبانی به شایان دارد. بدین ترتیب شماره پلاک خودروی پژو شایان بدست آمد و مأموران بلافاصله راهی خانه

او شدند. شایان پس از بازداشت منکر سرقت شد اما در بازرسی از محل زندگی‌اش مقداری از وسایل سرقتی خانه مهندس جوان کشف شد. از سویی زمانی که تصاویر گرفته شده توسط دوربین‌های مداربسته به او نشان داده شد، مرد جوان به ناچار لب به اعتراف کشود.

به زمانی که در مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: من سارق نیستم اما زیر بار حرف زور نمی‌روم.

آن روز شاکي به زور خودرواش را جایی که من می‌خواستم پارک کرد من هم تصمیم به انتقام گرفتم.

همان روز طوری که او متوجه نشود تعقیبش کردم و آدرس خانه‌اش را بدست آوردم.

بعد از آن در یک دوره‌ی دوستانه ماجرا را برای دوستانم تعریف کردم و هر کدام پیشنهادی برای انتقام دادند. تا اینکه یکی از دوستانم که سارق است پیشنهاد دزدی از خانه‌اش را داد.

برای من فرقی نمی‌کرد چه مقدار پول گیران می‌آید فقط می‌خواستم انتقام بگیرم. به همین دلیل به همراه دوستانم و دو همدست دیگرش شبانه راهی خانه مهندس جوان شدیم و از آنجایی که چراغ‌های خانه خاموش بود و کسی هم در را باز نکرد، وارد شده و سرقت را انجام دادیم.

من هرگز تصور نمی‌کردم به این راحتی راز سرقت برملا شود.

با اعتراف متهم به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، او در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات برای دستگیری همدستان فراراش ادامه دارد.

بخشش زندانی محکوم به مرگ بعد از ۲۲ سال

گروه حوادث / یک زندانی محکوم به قصاص نفس که ۲۲ سال در حبس بود با تلاش شورای حل اختلاف زندان و با گذشت اولیای دم آزاد شد.

علی استادی مدیر کل زندان‌های استان مازندران گفت: یک زندانی محکوم به قصاص نفس که ۲۲ سال در زندان شهرستان ساری تحمل کیفر می‌کرد با تلاش شورای حل اختلاف زندان، آخرین مازندرانی و با گذشت اولیای دم از جویه دار رهایی یافت و به آغوش خانواده بازگشت. این زندانی که در فروردین سال ۱۳۸۱ با اتهام شرارت و چند فقره قتل به اتفاق چند نفر از همدستان خود به زندان ساری معرفی شده بود، پرونده او با طی مراحل گوناگون رسیدگی و منجر به محکومیت قصاص نفس، دیه و حبس برای وی و همدستانش شد.

استادی ضمن تقدیر از شورای حل اختلاف زندان، خیرین و گذشت و بخشش خانواده مقتول یادآور شد: زندانی در طول مدت ۲۲ سال حضور در زندان ساری با فراز و نشیب‌های بسیاری روبه‌رو بود و با کمک رؤسای زندان و مسئولان فرهنگی توانست تغییرات زیادی در رفتار و گفتار و همچنین مسیر زندگی خود ایجاد کند و از جمله فعالیت‌های وی می‌توان به حضور و فعالیت چندین ساله در بخش فرهنگی و همکاری در انجام برنامه‌های مختلف مذهبی اشاره کرد.

قاتل فراری از ترکیه دستور قطع دست داد

قبول کرده‌اند و پس از سه روز تعقیب بالاخره وی را در پارکینگ یک باشگاه ورزشی غافلگیر کرده و با قمه دست راست او را قطع کرده و فریختند. متهمان پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند. معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران در پایان با اشاره به اینکه برهم زدن نظم، امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است، تأکید کرد: پلیس به هیچ عنوان اجازه قدرت‌نمایی و جولان دادن به اراذل و اوباش را نخواهد داد.

قطع دست مردی جوان در نزدیکی یک باشگاه ورزشی شده بودند اما در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاه‌شان در محله سرهنگ راستی با بیان اینکه دستگیری این ۲ شهروند باعث رضایتمندی مردم و تقدیر آنان از عملکرد مقتدرانه پلیس شد، گفت: متهمان در بازجویی‌ها اظهار داشتند یک قاتل فراری که به ترکیه رفته است و از دوستانشان بوده با آنها تماس گرفته و خواسته تا این پسر جوان - شاکي - را ادب کنند. آنها نیز به خاطر رفاقت و دوستی

گروه حوادث: ۲ شهروند سابقه‌دار که از سوی یک قاتل فراری دستور داشتند تا پسر جوانی را کتک بزنند، به قطع دست وی شدند اما خیلی زود از سوی پلیس به دام افتادند.

سرهنگ «سعید راستی» معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران به «ایران» گفت: این ۲ شهروند با نزع و درگیری و قدرت‌نمایی با قمه موجب

توقیف ۳ خودروی شوتی پراز لباس و گردو

گروه حوادث / سه دستگاه خودروی شوتی که بیش از ۹ میلیارد ریال کالای قاچاق حمل می‌کردند در ساوه توقیف شدند. سرهنگ مجتبی جمالی فرمانده انتظامی ساوه گفت: مأموران انتظامی شهرستان ساوه در حین گشت‌زنی در سطح محوره‌های موازاتی اطراف این شهرستان سه دستگاه خودروی شوتی را شناسایی و متوقف کردند. در بازرسی پلیس از خودروهای توقیفی ۲۲۵ کیلوگرم گردو، ۹۷۶ عدد عینک، ۷۲ جفت کفش و ۱۴۰ ثوب لباسی زنانه فاقد مدارک گمرکی و قاچاق کشف شد. کارشناسان ارزش کالای کشف شده را ۹ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال اعلام کردند و سه نفر متهم دستگیر و خودروها نیز به پارکینگ منتقل شدند.

دستگیری عاملان قتل در دامداری

گروه حوادث / سه متهم که مردی جوان را در یک دامداری به قتل رسانده بودند با تلاش پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: در پی اعلام خبر درگیری منجر به قتل در یک دامداری در اطراف شهرستان اصفهان، بلافاصله کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی و اکیب بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و مشخص شد که سه نفر با حضور در یک



اعتراف دو شهروند پس از دستگیری